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Emnet ble avholdt i første bolk, så det var et visst etterslep mht. koronatilpasning. Det ble gjort 

opptak av forelesningene, slik at de som fortsatt vikke hadde anledning til å delta fysisk på 

undervisningen i alle fall kunne se på opptakene i etterkant. For å sikre muligheten for 

kommunikasjon og diskusjon i auditoriet, samtidig som personvernreglene ble overholdt, ble det 

innhentet skriftlig samtykke til opptak fra samtlige studenter. 

Det lot seg ikke gjøre å rekkerutere emnekontakter, men det ble avholdt to evalueringssesjoner i 

plenum, en etter ca. en tredel av kurset og en mot slutten. I den første kom det ingen innspill fra 

studentene som tilsa endringer i opplegget eller gjennomføringen av kurset. Evalueringen mot 

slutten ga utelukkende positive tilbakemeldinger.  

Tema for dette emnet fikk forsterket aktualitet på siste forelesning den 24. februar, men global 

energipolitikk synes uansett å være av interesse blant studentene. Over tjuefem studenter tok 

eksamen, uten at jeg vet om dette er høyt eller lav sammenlignet med andre emner på STV.  

Det var en god del utvekslingsstudenter, noe som ga god anledning til å fokusere litt ekstra på den 

europeiske energisituasjonen. Dette taler for å holde dette emnet på engelsk, dersom det blir aktuelt 

å gi emnet igjen.  

Eksamen var denne gang lagt opp som kombinasjon av paper og skoleeksamen, noe som synes å 

fungere godt på dette emnet. Tidligere har vi brukt kombinasjonen paper og muntlig eksamen, men 

erfaringen er at bolkesystemet legger hindringer i veien for denne modellen.  

Jeg har gitt dette emnet med ulikt mellomrom i lang tid. Pensum har naturligvis utviklet seg i tråd 

med endringene i global energipolitikk. Behovet for energiomstilling og fornybare energikilder har 

fått økt vekt i pensum og forelesninger. Skulle emnet gå igjen vil den geopolitiske koplingen, og bruk 

av energi som politisk virkemiddel også bli vektlagt. 

Siden fakultetet har innført begrensninger på tillat overskudd i timeregnskapet er det neppe mulig 

for undertegnede å holde emnet i den nærmeste fremtid, i alle fall ikke alene. 
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